

BARTUG ApS

Højvangen 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2019

Mesut Sertdemir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARTUG ApS
 Højvangen 16
 2690 Karlslunde

CVR-nr: 30914864
Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab og yder konsulentbistand til virksomheder inden for restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som kan have haft væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -50 | -6.030 |
| Bruttoresultat | | -50 | -6.030 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -50 | -6.030 |
| Andre finansielle indtægter | | 77.507 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.456 | -643 |
| Ordinært resultat før skat | | 76.001 | -6.673 |
| Skat af årets resultat | | -17.540 | 0 |
| Årets resultat | | 58.461 | -6.673 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.461 | -6.673 |
| I alt | | 58.461 | -6.673 |

Balance 30. november 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 180.000 | 180.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 385.561 |
| Tilgodehavender i alt | | 180.000 | 565.561 |
| Likvide beholdninger | | 469.354 | 6.408 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 649.354 | 571.969 |
| Aktiver i alt | | 649.354 | 571.969 |

Balance 30. november 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 250.358 | 191.897 |
| Egenkapital i alt | | 375.358 | 316.897 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 169.616 | 150.745 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 98.327 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 98.380 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 273.996 | 255.072 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 273.996 | 255.072 |
| Passiver i alt | | 649.354 | 571.969 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret